% Obscura nomina sunt, quae Ptolemaeus inter Tibissum et Rhabonem habet, Dierna, Tizisis, Argi-
dava, Zurobara et positio plane incerta, quia nec Rhabonis confluentes Ptolemaeus cognovit, quos perperam in
Danubium deduxit, quum ille Tibisso fluvio misceatur. Prope confluentes eius fuit 1ibiscum Ptolemaei, quod etiam
in Tabula Peutingeriana T7iuise nomine exstat. L. Notitia Orbis antiqui, sive Geoyraphia plenior, ab ovtu rerwmn
publicarum ad Constantinorum tempora orbis terrarum faciem declarans. Cristophorus Cellarius ex vetustis probatisque
monimentis coliegit, et novis tabulis geographicis, singulari cura et studio delineatis, illustravit. Alteram hanc
editionem annotationibus varii generis partim e scriptis veterum, partim e recentiorum observationibus illus-
travit et auxit L. Jo. Conradus Schwartz. Lipsiae. Apud Joh. Friderici Gleditschii, B. Fil. 1731. Tom. 1.
Lib. . Cap. vir Sect. 1v. § xc. pag. 478. — A lipesei 170!-iki kiaddsban pedig Tom. 1. Lib. u. Cap.
vor pag. D98,

51 Pannonia, Moesia, Dacia, Ilyricum.

2T o.

8 L. dllyemeine Kirchen- wnd Weltgeschichte von Qesterreich. Abgefasst v. Mathias Fuhrmann. Wien
1769. pag. 40.

8 Descriptio orbis antiqui in XLIV tabulis exhibita a Jo. Davide Koelero hist. et polit. P1I’. Aledorfine
studio atque opera Christophore Weigelii, Norimbergae (évszdm nélkil).

% Ld. u. o. Tab. 43. Scena Listoriarum occidentalis quinti saeculi p. n. Chr. in qua Imperii Romanorum
Barbarorum status sistitur accurate. Curante Christophore Weiyelio, Norimbergae. Ugyanesak igy j6 az el a
kovetkezd hasonfeliratu 44-ik tdbldn is.

% U. o. Tab. 20. Regiones Danubianae annoniac Daciae Moesiae cum vicino Illyrico, studio Christoph.
Weigelii, Norimbergae.

% Nune de iis — irja 6 — qui hoc ipsum monimentum dedicarunt, despiciemus. Designantur illi
his vocibus atque notis: ORD. MVN. TIB. Haesitaui ab initio, annon hic denotetur Ordo municipii Tiberiopolis.
Deprehendi enim, duo maxime loca huius nominis in Geographia occurrére: alterum in Phrygia magna ad
ortum Caystri fluvii; alterum Triballorum in Thracia, in confinio Mysiae inferioris .... Taceo, reperiri etiam
Tiberiacum, a Tiberio Augusto dictum, et in territorio Rauennate situm; atque aliud Vbiorum, in Germania
inferiori; itemque ipsam Ratisbonam a quibusdam Tiberinam, sive Augustam Tiberii, olim dictam esse, putari.
At enimuero, cum istas L'%iberiopoles propter denominationem magis ad tempora Imperatornm Orientis, adeoque
Gallieni aetate inferiora, referendas putem, cumque etiam cetera loca a Tiberio, Augusti suceessore, denominata,
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ab eo loco, in quo hoc monimentum éest inuentum, paulo sunt remotiora; werisinillinn mihi cidetur, hic denotari
mandeiptum Tihisci, quod, obseruante iam Cellario, fere ad confluentes Tibisci flueit, situm fuit : cuius opidi tam mentio-
nem fecit Ptolemacus: et quod etiam Tiuisci nomine notatur in Tabula Peutingeriana ... Kt quamuis iam lapis iste non
amplius ad conpluentes Tibisci, sed non procul inde . ad conrluentes Temis et Distrae, fluviorum, reperiatur: facilius
tamen illon eo transferri potuisse, existtmamus. Fieri nero potuit, ut, cum Salonina fortasse maritum in Pannoniis
bella gerentem secuta Z'ilisci aliquantisper substitit, eius honori, Ordo huius munieipii hoc ipsum monimentum
consecrarit. ( Christiani (iotlieh. Schwarzii Profess. Publ. in Acad. Altorfina Miscellanea Politioris humanitatis, in
quibis vetusta quaedam wonimenta et variorum scriptorwm loce {llustrantur, Norimbergae, 1721, Cap. 1. §. viur.
pp. 19—20.)